
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М ,7  2018 г. № сШ Й

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани от 12.12.2016 № 5506 
«Об утверждении Положения о порядке и условиях распределения премиального фонда 

на выплаты стимулирующего характера руководителям муниципальных 
общеобразовательных учреждений города Рязани»

В соответствии с Примерным положением об оплате труда работников муниципальных 

общеобразовательных учреждений города Рязани, утвержденным решением Рязанской 

городской Думы от 22.10.2009 №571-1, руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, решением 

Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-И «О досрочном прекращении полномочий 

главы администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города 

Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города 

Рязани», администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 12.12.2016 № 5506 

«Об утверждении Положения о порядке и условиях распределения премиального фонда 

на выплаты стимулирующего характера руководителям муниципальных

общеобразовательных учреждений города Рязани» изменение, заменив в пункте 5 слова 

«Л.А. Крохалеву» словами «Е.Б. Сорокину».

2. Внести в Положение о порядке и условиях распределения премиального фонда 

на выплаты стимулирующего характера руководителям муниципальных

общеобразовательных учреждений города Рязани, утвержденное постановлением 

администрации города Рязани от 12.12.2016 № 5506 «Об утверждении Положения о порядке 

и условиях распределения премиального фонда на выплаты стимулирующего характера 

руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений города Рязани», 

изменение, изложив пункт 1.9 приложения к Положению согласно приложению к настоящему 

постановлению.

3. Пункт 2 настоящего постановления вступает в силу с 01.01.2019.



2

4. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Рязани в сети Интернет УАлгуу.аётгхп.ги.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Е.Б. Сорокину.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов



Приложение к постановлению 
администрации города Рязани 
от М  иССШ .. 2018 г. №

1.9 Достижение достижение информация управления ежегодно
дифференцированного показателя - образования
целевого показателя 3 балла и молодежной политики
«Охват обучающихся администрации города
горячим питанием» Рязани


